
DJEOI VRTICI OUBROVNIK
DUBROVNIK
UPRAVNO VUECE

KLASA: 400-03/17-01l01
U RBROJ: 21 u-11O-Ot-17 -Oz

Na temelju dlanka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN broj 72o/16l Upravno vijeie Djedjih vrtida Dubrovnik na svojoj 42. sjednici odrianoj
dana 22. prosinca 2017.godine d o n os i

I. IZMJENU PTANA NABAVE
DJEEJIH VRTICA DUBROVNIK ZA 2017. GODTNU

ovim izmjenama i dopunama mijenja se i dopunjuje Plan nabave Djeijih vrtida Dubrovnik za 2017. godinu koje je donijelo Upravno vijede
Dje6jih vrtiia Dubrovnik na svojoj 39. sjednici od 30. kolovoza 2017. tako da sada glasi:

e lanak t.



Promrena
prociienieno

Proc, Vrilednost l.

lzmiena Plana
l[ Ln hc, PDV-al

Redni broj lzvor
flnanclranla -

Planlrani poietak
postupka

Proc. vriiednost Plan
(u kn bez PDV-a)

Predmet nabave Vrsta postupka

Plan. Vriiednost l.
lzmiena Plana

lr Ln <a PDv-omL

Evidencijski

broj nabave

Trajanle utovora
ili okvirnog
(ba!farumt

Plan. vrirednost Plana
( u kn sa PDv-oml

Ugovor/okvirni
sporazum/

1

2

32277107

25-
322711O2-L

Uredskipotroinimaterijal Jednostavnanabava

Skolski materijal

Papir za odgojne skupine (za

crtanje, kolal papir, krep,

rebrasti isl)
Jednostavna nabava

Boje za odgojne skupine

(drvene, tempere, vodene, Jednostavna nabava
voltane, za prste, za staklo i5l.)

48,000.00

60,000.00

352,000.00

440,000.00

70,400.00

88,000.00

70,400.00

88,000.00

70,400.00

88,000.00

72,000.00

90,000.00

50,000.00

62,500.00

55,000.00

68,750.00

48,000.00
60,000.00

3s2,m0,00
440,000.00

70,400.00
88,000.00

70,400.00
88,000.00

70,400.00

88,000.00

68,800.00

86,000.00

72,000.00
90,000.00

280,000.00
350,000.00

50,000.00

62,500.00

55,000.00
68,750.00

0.00
0.00

0.00
0.00

25-

322L71O2-2

4

5

25-
32277102-3

25-
32217102-4

29-
32271104

3221410L-7

E-BV 03/17

32274107-2

E-BV 02177

Pastele, krede, masa za

modeliranje. f lomasteri,
markeri. olovke

Ostali materijal za jasliene

odgojne skupine

Ostali materi.ial za vrticke

odgojne skupine

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

6

25-
l22l4lol MateriialzaliStenie

7
Sredstva za aiseenje pranre i

dezinfekciju Jednostavna nabava

Ugovor

Sredstva za strojno pranie

posuara za perilice Winterhalter Jednostavna nabava

Ugovor

8

sijetani

12 mjeseci

sijeianj
12 mjeseci

0.00
0.00

Promiena
planirano

68,800.00

86,000.00

28{r,000.00

3s0,000.00

0.00

0.00

0.00
0.00

25,29 -

32271

3

lednostavna nabava



Redni broj lzYor

flnanclranja -
konto

Planirani poletak
postupka

Proc. vrliednost Plan
(u kn be: PDv-al

Predmet nabave Vrsta postupka Proc. Vruednost l.
lzmjena Plana

(u kn ber PDV-al

Promlena
prociienieno

Ugovor/okvirni
sporazum/

Traianie ugovora
iliokvirnog

Plan. vriiednost Plana
( u kn sa PDV-om)

naru ntca razuma

Plan. Vriiednost l.
lzmiena Plana

(u kn sa PDV-om)

Promjena
planirano

9 322L4/O7-3

E-BV 05/77
25-
,2214102

ap rna san rna

itekuii sapun

Materiial za odriavanle

Jednostavna nabava

135,000.00

168,750.00

80,(no.qt
100,000.00

32,000.00

40,000.00

32,000.00

40,000.00

16,000.00

20,000.00

20,000.00

25,000.00

418,24O.(x'

522,800.00

138,240.00

172,800.00

64,000.00

80,000.00

144,000.00

180,000.00

72,000.00

90,000.00

135,000.00

168,750.00

80,m0.00
100,000.00

32,000.00

40,000.00
32,000.00

40,000.00

16,000.00

20,000.00

20,000.00

2s,000.00

418,240.00
522,800.00

138,240.00

172,800.00

64,000.00

80,000.00

144,000.00

180,000.00

72,000.00

90,000.00

0.00
0.00

10 32274/O2-L

11 32274/02-2 Odriavanjestolarije

12 322L4/02-O3

13
25-
32216/0r

Jednostavna nabava

Odriavanje vodovodnih
instalacija lednostavna nabava

sanitetski materi.ial .Jednostavna nabava

Ostali materiial za potrebe
redovnog poslovania

Ostali materijal Jednostavna nabava

Slikovnicevrtidkeskupine Jednostavnanabava

lgraake Jednostavna nabava

0.00

0.00

0.00

0.00

25,29 -
12219

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

25-
32279-07

25-
322L9-O2

29-
32219-05

29-
32219-06 Slikovnice za jasliine skupine Jednostavna nabava

lEvidencilski

lbroi 
nabave

lednostavna nabava

Ugovor

Odriavanje elektrianih
instalacija

veljada

12 mjeseci

0.00

0.00

0.00
0.00

L4

15

16

17


